
bulletin2023/2024

MFK Karviná 
MFK Vyškov
2. 6. 24 17:30 B2

#zpatkyvlize



2

31
jiří ciupa

7. 5. 1998

brankář



3
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor C3

řada 8
sedadlo 17

dres mfk
sektor D4

řada 5
sedadlo 30

5 vylosovaných permanentkářů

B2

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 5. června 2024 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor D1

řada 8
sedadlo 5

radegast
sektor B3

řada 4
sedadlo 1

fancy fries
sektor D4

řada 8
sedadlo 3731

jiří ciupa
7. 5. 1998

brankář



4

mFK KARVINÁ
mFK VyšKoV

Městský stadion, karviná-ráj

2. 6.  
17:30

mfk VyškoV
mfk karViná 30. 5. 18:00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
FC SILON TáBOrSKO 30. 5. 18:00

FC SILON TáBOrSKO 
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 2. 6. 17:30

FK MLADá BOLESLAV
FC HrADEC KráLOVÉ 31. 5. 18:00

mFK KARVINÁ
SK Dynamo Č. BuDějovice

Městský stadion, karviná-ráj

1:0
(1:0)

BOHEMIANS PrAHA 1905
FK PArDUBICE 0:1

FK JABLONEC 
FC zLíN 1:0

FC HrADEC KráLOVÉ 
FK TEPLICE 2:0

AC SPArTA PrAHA
FC VIKTOrIA PLzEŇ 1:1

SK SLAVIA PrAHA
FK MLADá BOLESLAV 4:0

FC BANíK OSTrAVA
1.FC SLOVáCKO 6:0

B
ar

áž
o

 e
vr

op
un
 5

. k
ol

o

# tým Z V R P SKóre Rg BoDy

1 35 27 6 2 82:30 +52 87

2 35 26 7 2 76:24 +52 85

3 35 21 7 7 76:40 +36 70

4 35 14 7 14 56:48 +8 49

5 35 13 8 14 51:59 -8 47

6 35 12 8 15 45:56 -11 44

# tým Z V R P SKóre Rg BoDy

1 35 9 14 12 45:50 -5 41

2 35 11 7 17 39:47 -8 40

3 35 9 12 14 34:48 -14 39

4 35 8 8 19 38:62 -24 32

5 35 7 8 20 41:70 -29 29

6 35 5 12 18 40:69 -29 27



5
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024

karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



6

marek bielan
„MÁME PŘED SEBOU VRCHOL SEZÓNY“

Narodil se tady, bydlí tady a asi tady 
„i umře“. A v březnu převzal spolu  
s Radimem Grussmannem prvoligový 
tým v nejpopulárnějším sportu planety. 
Marek Bielan hovořil o baráži, ale i dalších 
zápasech, které odkoučoval. Chválil 
zraněného gólmana Dominika Holce  
a snažil se vysvětlit svůj pohled na 
diametrální rozdíl mezi první a druhou ligou…

Marku, dílčí cíl v podobě minimálně 
účasti v baráži splněn. První zápas máte 
za sebou a odvetu před sebou.
Je to vrchol sezóny. Do baráže jsme šli 
s pokorou, ale víme, že jsme favoritem. 
Máme za sebou první utkání, které skončilo, 
pokud se nemýlím, po uzávěrce bulletinu.

Ano, máte pravdu. Jak probíhala příprava 
na barážového soupeře?
Za těch pár dnů toho moc nenatrénujete. 
Spíš jsme se soustředili na taktické věci. 

Vnímáte domácí odvetu jako výhodu?
Jo, je to určitě lepší. Podle mého názoru 
to tak je lepší i v evropských pohárech. 
Odveta před vlastními fanoušky na svém 
stadionu je výhoda.   

Do baráže vedla dlouhá a trnitá cesta. 
Spolu s Radimem Grussmannem jste tým 
přebrali v polovině března a od té doby se 
vám podařilo uhrát patnáct bodů a doma 
jste neprohráli. To je super, ne?

Máme z toho obrovskou radost. Kabina 
nás vzala, kluci nás podporovali a věřili 
nám. Myslím si, že na hřišti to pak bylo 
vidět. Herně nám nevyšel pouze duel  
v Pardubicích, ale přesto jsem věřil a byl 
pevně přesvědčený, že to zvládneme a do 
baráže se dostaneme.

Když zalovíte v paměti, tak dokážete 
si vybavit nejpovedenější zápas, po 
kterém jste byl opravdu spokojený s hrou 
i výsledkem?
Musím zmínit jednoznačně domácí duel 
s Plzní! Bodu za remízu 0:0 a celkové 
pojetí - toho si strašně cením. Viktorka 
je neuvěřitelně silný a kvalitní protivník. 
Navíc po našem zápase ji čekalo čtvrtfinále 
Evropské konferenční ligy. Plzeň má skvělý 
kádr s výbornými hráči, kteří se zúčastní 
i nadcházejícího EURA v Německu.  
To hovoří samo za sebe. 



7
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024

Jaký tipujete celkový výsledek druhé 
barážové dvojice?
Opět se bavíme ještě před baráží, ale lidé 
to čtou až po prvním zápase. Řekl bych, 
že pokud Budějovice v domácím zápase 
vyhrají vyšším rozdílem, tak už si to  
v odvetě na hřišti Táborska pohlídají. Pokud 
to ale skončí třeba o gól, tak si myslím,  
že odveta bude otevřená.  Ale Budějovice 
jsou velkým favoritem. 

Na začátku nadstavby se zranila jasná 
brankářská jednička Dominik Holec. 
Byl to velký problém? Jak jste vůbec 
pracovali s Jirkou Ciupou, aby to zvládl, 
když naposledy chytal v srpnu na Spartě?

Cipis i Kuba Lapeš to měli obrovsky těžké 
– věděli, že jeden z nich půjde do brány!  
Ale o Dominovi se vůbec nemusíme bavit.  
V mých očích je to jeden z nejlepších 
gólmanů celé ligy a nejlepší brankář 
FORTUNA:LIGY, co se týče hry nohou. 
Nebudu lhát, obavy tam po jeho zranění 
trochu byly. Ale trenér gólmanů David 
Hampel s nimi odvádí skvělou práci. 
Klobouk dolů! Jirka Ciupa to ale zvládl  
s relativně chladnou hlavou, dvakrát jsme  
v nadstavbě vyhráli a jsme v baráži. Ukázal, 
že je do dobrý brankář.

Dominik Holec i přes své zranění stále  
s týmem dýchá, zúčastňuje se meetingů 
a jezdí podporovat hráče i na venkovní 
zápasy. Překvapuje vás to?
Vůbec ne! Domino je absolutní profík  
a dýchá za tenhle tým. On se nedívá  
na to, jestli chytá, nebo ne. Žije s mužstvem 
a ukazuje všem, že mu vůbec není lhostejný 
osud klubu. I on dělá maximum pro to, 
abychom se zachránili a klukům dodává 
sebevědomí, baví se s nimi…

Důležitá bude opět divácká kulisa. Věříte, 
že dorazí větší počet lidi než na duel  
s Českými Budějovicemi?
Upřímně, z poslední dvoutisícové návštěvy 
jsem byl zklamaný. Jasně, byla házená a je 
fajn, že to házenkáři zvládli a získali titul. 
Ale pořád jsme jedno z nejmenších měst, 
kde se hraje liga, a měli bychom si toho 
neskutečně vážit. Jsem hodně smutný, 
že fotbal přestal některé lidi zajímat, ale 
doufám, že tentokrát přijdou. Kolem tří tisíc 
by mělo dojít, snad tomu tak bude. Budeme 
potřebovat každého fanouška, opravdu!

R
o

Z
h

o
V

o
R



8

Někteří lidé mají takový názor, že radši 
budou chodit na druhou ligu, protože se 
tam víc vyhrává než v první, kde hrajeme 
spodek tabulky. Předpokládám, že máte 
úplně opačný názor, že?
O tom se ani nemusíme bavit! To musí 
říkat lidé, kteří nikdy nesportovali nebo 
nerozumí sportu. Mezi první a druhou ligou 
je neuvěřitelně velký rozdíl. Přece každý 
chce hrát nejvyšší soutěž a poměřovat 
se s nejlepšími. Je to jiná dimenze hrát 
proti Spartě, Slavii, Baníku, anebo a teď 
to nemyslím ve zlém, proti Chrudimi nebo 
Varnsdorfu. Atraktivita, zázemí, samotná 
hra a celkově mediální zájem o tento 
produkt je úplně někde jinde. Buďme 
rádi, že je v Karviné sedm let liga. Pokud 
je někdo fanoušek, tak chodí v dobrých  
i špatných časech a měl by si vážit možnosti 
hrát první ligu.

* platí do 12. 6. 2024



živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40



10

Chceš se stát
   fotbalistou 

/fotbalistkou?

úterý 4. 6. od 16.00

Sraz 15:45 u hlavního vchodu

Nábor je určen pro chlapce (ročníky 2015 a mladší) 

a dívky (ročníky 2012 a mladší)

 Městský stadion Karviná – Ráj

#
m

fk
ka

rv
in

am
la

de
z



11
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024

Chceš se stát
   fotbalistou 

/fotbalistkou?

úterý 4. 6. od 16.00

Sraz 15:45 u hlavního vchodu

Nábor je určen pro chlapce (ročníky 2015 a mladší) 

a dívky (ročníky 2012 a mladší)

 Městský stadion Karviná – Ráj

#
m

fk
ka

rv
in

am
la

de
z



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 05. 14. 06. 2024moře
řízek
pivo

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
vana

Netflix

sebastian boháčzáložník

6



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 05. 14. 06. 2024



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBový Bulletin mFK KarvinÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč

bonboniéra

140 Kč
hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč



w

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? 

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech 

duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligaczFORTUNA:LIGA

HLASUJTE V MOBILNÍ APLIKACI 
NEBO NA WEBU

www.fortunaliga.cz

HLASUJTE V MOBILNÍ APLIKACI 
NEBO NA WEBU

www.fortunaliga.czwww.fortunaliga.cz



16

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



17
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

PLANEO CUP U9: SKVĚLÉ 
PÁTÉ MÍSTO V LÁZNÍCH BOHDANEČ

Minulý rok třetí, tentokrát pátí! Malí svěřenci Jakuba Cisovského to prostě na Planeo 
Cupu umí. Po postupu ze základní skupiny nakonec obsadili mezi čtyřiadvaceti celky  
z celé republiky výbornou pátou příčku.

Do města v Pardubickém kraji s tři a půl tisíci 
obyvateli, kde se jeden rok hrála i nejvyšší 
fotbalová soutěž (sezóna 1997/1998), odcestovala 
karvinská výprava pod vedením trenéra Jakuba 
Cisovského . Poslední květnový víkend se 
nejprve odehrály zápasy v základních skupinách 
a následovaly duely o konečné umístění.

Pět výher a jedna prohra – taková bilance stačila 
k postupu z prvního místa do zlaté skupiny, ale 
bylo to těsné – týmy HFK Olomouc i Budějovice 
měly stejně bodů. „Těší nás stoprocentní 
nasazení na hřišti. Každý z kluků tam nechal 
maximum a právě díky tomu jsme se probojovali 
do Zlaté skupiny a druhý den jsme bojovali 
o medailové pozice. Kromě nasazení musím 
vypíchnout i disciplínu a dodržování pravidel 
mimo hřiště. Páté místo je skvělý výsledek,“ 
chválil spokojený trenér Jakub Cisovský.

Nemohl zapomenout ani na rodiče, kteří 
pomáhali s organizací a fandili z plných hrdel.  
„A můj dík patří samozřejmě i klubu za vytvoření 

skvělých podmínek pro trénink a zdokonalování 
kluků. I díky tomu se pak můžeme na hřišti 
poměřovat s nejlepšími. Za sebe jsem moc rád, 
že můžu působit v takovém klubu, jakým je 
MFK Karviná,“ dodal s upřímností v hlase kouč 
týmu U9.

VÝSLEDKY:
základní skupina: 
MFK – Dukla Jižní Město 7:3
MFK – Slavia Karlovy Vary 7:3
MFK – JFA České Budějovice 6:2
MFK – Dynamo České Budějovice 10:3
MFK – HFK Olomouc 4:5

Bronzová skupina: 
MFK – Sparta Praha 0:8
MFK – Náchod 2:2
MFK - Písek 4:3
MFK – Sigma Olomouc 3:4
MFK – Sparta Brno 3:7
MFK – Spartak Kbely 1:1



18



19
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

Baráž 2. kolo
2. 6.

2024
generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři

Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na výjimečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO



22

LEŽÉRNÍ PŘÍSTUP 
PROTI STARTU BRNO
V minulém týdnu vytěžila naše rezerva ze dvou zápasů jen jeden bodík za remízu 1:1  
ve vloženém kole v Uherském Brodu. Na domácím hřišti proti Startu Brno pak svěřenci trenéra 
Čestmíra Kročila prohráli 0:1 a v tabulce jim patří šestá pozice.

Nutno přiznat, že herně nebyly oba zápasy 
povedené. Oba soupeři měli v průběhu utkání 
více vyložených šancí. Uherský Brod doplatil  
na bídnou koncovku. „Pro nás zlatá remíza i díky 
výbornému výkonu brankáře Šimečka. Fotbal  
z obou stran nebyl moc koukatelný, domácí měli 
v první půli minimálně tři tutové šance, my jsme 
hráli typický profesorský fotbal,“ ohlížel se  
za utkáním v Uherském Brodu kouč Kročil.

Jeho svěřenci se o čtyři dny později  
z nepovedeného výkonu nepoučili,   

a brněnskému Startu dokonce darovali všechny 
body. rezerva doma nevstřelila gól podruhé  
v řadě. „Zasloužená porážka po ležérním 
výkonu. Kluci si asi mysleli, že jim vítězství 
spadne do klína samo,“ soptil Čestmír Kročil.

Včera tým absolvoval výjezd do Bohunic 
(městská část Brna), příští neděli hostí Hranice 
(9. června v 10:15) a sezónu zakončí na hřišti 
Blanska.

B
-tý

m
 / m

SFl

mFK KarvinÁ B
tj Start Brno

0:1
(0:1)

BRANKA 12. Vantuch

SESTAVA 
KARVINé

Šimeček - Brzóska, Trček, Kauan Carneiro, Bielan 
(33. Zdunek) - Traore (46. Jurga), Motyčka (78. 
Cheprakov) - Byrtus (46. Alokhin), Ayaosi, Molitorisz 
(78. Zahorii) - Vinicius.

ČSK uherSKý BroD
mFK KarvinÁ B

1:1
(0:0)

BRANKY 50. Mančík - 66. Vinicius

SESTAVA 
KARVINé

Šimeček – Brzóska (83. Zahorii), Trček, Kauan 
Carneiro, Bielan – Motyčka, Krčík (56. Byrtus) - 
Jurga (56. Zdunek), Papalele (66. Vodilka), Molitorisz 
– Vinicius.

2023/2024 
Baráž 2. kolo

2. 6.
2024



23msFl
jaro 2024

Kolo termín DomÁcí hosté SKóre

18 Ne 10. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ FC BANíK  
OSTRAVA „B“ 1:0

19 SO 16. 3. 10:15 FK TŘINEC MFK KARVINá „B“ 2:1

20 Ne 24. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. BFK FRýDLANT  
NAD OSTRAVICí 2:1

21 SO 30. 3. 15:30 FK FRýDEK
-MíSTEK MFK KARVINá „B“ 1:2

22 Ne 7. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ FK HODONíN 4:4

23 Pá 12. 4. 16:30 MFK KARVINá „B“ FC ZLíNSKO 0:1

24 NE 21. 4. 10:15 SK UNIčOV MFK KARVINá „B“ 2:1

25 Ne 28. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. FC 
SLOVáCKO „B“ 1:2

33 ST 1. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. SC ZNOJMO FK 5:1

26 SO 4. 5. 16:30 FC SLOVAN  
ROSICE MFK KARVINá „B“ 3:1

27 Ne 12. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ FC ZLíN „B“ 0:1

28 Pá 17. 5. 18:00 FC HLUčíN MFK KARVINá „B“ 2:1

34 ST 22. 5. 17:30 čSK UHERSKý 
BROD MFK KARVINá „B“ 1:1

29 Ne 26. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ TJ START BRNO 0:1

30 SO 1. 6. 10:15 TJ TATRAN  
BOHUNICE MFK KARVINá „B“

31 NE 9. 6. 10:15 MFK KARVINá „B“ SK HRANICE

32 Pá 14. 6. 17:00 FK BLANSKO MFK KARVINá „B“

B
-tý

m
 / m

SFl



24

instagram.com/mfkkarvinamladez

Starsi zakyne_MFK Karvina_foto_148x105 mm.indd   1 27.05.2024   9:18

instagram.com/mfkkarvinamladez

Mladsi zakyne_MFK Karvina_foto_148x105 mm.indd   1 27.05.2024   9:22



2023/2024

Kolo termín DomÁcí hosté SKóre

N1 SO 4. 5. 15:00 FK JABLONEC MFK KARVINá 3:2

N2 Ne 12. 5. 18:00 MFK KARVINá FC ZLíN 2:2

N3 čT 16. 5. 17:00 BOHEMIANS 
PRAHA 1905

MFK KARVINá 1:3

N4 NE 19. 5. 17:00 FK PARDUBICE MFK KARVINá 4:0

N5 SO 25. 5. 18:00 MFK KARVINá SK DYNAMO 
č. BUDĚJOVICE 1:0

Kolo termín DomÁcí hosté SKóre

B1 čT 30. 5. 18:00 MFK VYšKOV MFK KARVINá

B2 Ne 2. 6. 17:30 MFK KARVINá MFK VYšKOV

Z
Á

PA
so

V
ý

 P
R

o
g

R
A

m

Kolo DomÁcí hosté SKóre

1   
4:1

2  3:1

3 1:2

4 2:1

5 1:1

6 3:1

7 5:1

8 0:1

9 2:0

10 5:2

11 1:0

12 1:0

13 0:1

14 1:3

15 1:0

Kolo DomÁcí hosté SKóre

16 0:2

17 2:2

18 0:3

19 0:0

20
  

0:3

21 0:3

22 2:2

23 1:3

24 1:0

25 2:1

26 2:1

27 0:0

28 2:2

29 1:1

30 0:1

instagram.com/mfkkarvinamladez

Starsi zakyne_MFK Karvina_foto_148x105 mm.indd   1 27.05.2024   9:18

instagram.com/mfkkarvinamladez

Mladsi zakyne_MFK Karvina_foto_148x105 mm.indd   1 27.05.2024   9:22



… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.

… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

HLAVNí TRENéR LUBOMíR VLK

ASISTENTI TRENéRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENéR BRANKáŘů DAVID HAMPEL 

TRENéR úTOčNíKů MICHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TRENéR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

FYZIOTERAPEUTI VíT CíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LéKAŘI
ZDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASéŘI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

11 O ANDRIJA RAžNATOVIć 24. 12. 2000

16 O MOMČILO RASPOPOVIć 18. 3. 1994

18 O JIří BEDERKA 18. 2. 1995

21 O DOUGLAS BERGqVIST 29. 3. 1993

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMINIK žáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ BUDíNSKÝ 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 20. 1. 2001

15 ú MARTIN DOLEžAL 3. 5. 1990

19 ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 ú KAHUAN VINICIUS 15. 3. 2004

26 ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004

m
FK

 V
y

šK
o

V 13 B JAN STEJSKAL 14.2.1997

31 B JIří BOREK 23.9.2002

66 B JAN DERKA 20.6.2004

2 O OUMAR KAMARA 29.12.2003

3 O FILIP ŠTěPáNEK 12.1.1999

5 O PAVOL ILKO 20.5.1993

6 O BART STRAALMAN 22.8.1996

8 O PAUL NGHABO 5.4.2005

19 O DAVID NěMEČEK 14.1.1994

22 O ABDALLAH ABERKANE 5.5.2000

23 O AZIZ KAYONDO 6.10.2002

26 O ABDOULAYE SYLLA 10.4.2000

48 O MUSA RAMANTHAN 13.11.2001

7 Z DAVID KRŠKA 4.8.1994

10 Z ISSA FOMBA 24.5.2001

15 Z LUKáŠ LAHODNÝ 10.2.1995

17 Z GOLDEN MAFwENTA 15.1.2001

27 Z ALLAN DELFERRIERE 3.3.2002

32 Z DAVID MOUČKA 5.11.1999

37 Z PATRIK SCHöN 12.3.1998

94 Z AMIDOU DIALLO 24.6.1999

9 ú RAIMONDS KROLLIS 28.10.2001

11 ú FAHAD BAYO 10.5.1998

14 ú ANTONíN SVOBODA 14.3.2002

HLAVNí TRENéR JAN KAMENíK 

ASISTENTI TRENéRA TOMáŠ JOSL, ROBERT KAFKA 

TRENéR BRANKáŘů ROSTISLAV HORáČEK 

VEDOUCí MUŽSTVA MICHAL KLESA

FYZIOTERAPEUT FOTIS MANIATIS 

MASéR BEDřICH DRážDIL 


